
Giornata 1

PARZ. SETT. TOTALI PC SETT.

1 0,000 0,000 0,000 19,30

1

1 9,540 9,540 9,540

2 1 0,040 9,580 9,580 0 h 0I' 7 " 20,57

3 2 0,040 9,620 9,620 0 h 0I' 7 " 20,57

4 3 0,040 9,660 9,660 0 h 0I' 8 " 18,00

4 0,060 9,720 9,720 0 h 0I' 9 " 24,00

5 0,040 9,760 9,760

6 5 0,040 9,800 9,800 0 h 0I' 7 " 20,57

7 6 0,050 9,850 9,850 0 h 0I' 8 " 22,50

8 7 0,040 9,890 9,890 0 h 0I' 9 " 16,00

9 8 0,040 9,930 9,930 0 h 0I' 8 " 18,00

9 0,050 9,980 9,980 0 h 0I' 12 " 15,00

2 9,890 19,870 19,870 0 h 40I' 0 " 0 h 40I' 0 " 29,81 20,10
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R A 0,000 0,000 19,870 21,30
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Calata Sant'Agostino - Calata Sant'Agostino
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Svolgimento Trofeo MATCH RACE

Autovamm Ford

Nuova partenza

Calata Sant'Agostino
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- - - - NEUTRALIZZAZIONE - - - -
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Autovamm Ford

Autovamm Ford

Calata Sant'Agostino

ENTRATA LIBERA
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After Race Regolarità Turistica

PC

ENTRATA LIBERA

Autovamm Ford

DISTANZE

  in Km

sabato 02 dicembre
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Calata Sant'Agostino

PARTENZA

1

Controllo a Timbro Z.I. Casic - Via Natta

Autovamm Ford

Autovamm Ford


